[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      26.12.2023                               п. Пограничный                                          № 1529

О внесения изменений в постановление Администрации Пограничного муниципального округа от 05.07.2023 № 843
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие образования Пограничного муниципального округа» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением администрации Пограничного муниципального района от 26.06.2020 № 561, положением о персонифицированном дополнительном образовании детей в Пограничном муниципальном округе, утвержденном постановлением Администрации Пограничного муниципального округа от 18.04.2023 № 424, Администрация Пограничного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации от 05.07.2023 № 843 «Об утверждении программы о персонифицированном дополнительном образовании в Пограничном муниципальном округе», изложить п. 1 в следующей редакции: «1. Утвердить программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Пограничном муниципальном округе на период с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года в соответствии с Приложением 1».

2. Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему постановлению.
3. Данные изменения вступают в силу с 01 января 2024 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

       5. Контроль за исполнением постановления возложить на советника главы Администрации Пограничного муниципального округа В.А. Шарову.
    Глава Администрации

    муниципального округа                                                                          О.А. Александров
С.Ю. Шаманская
     21-6-61
_1252228045